[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 670/2017

            Assunto: Solicita a manutenção da área de lazer do bairro Reis de Ouro.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade que realize a manutenção da área de lazer do bairro Reis de Ouro.
                      Tal pedido procura atender a uma reivindicação dos moradores do bairro, que reclamam do abandono da quadra de futebol de areia, da cesta de basquete, das mesas de tênis e da demora para a realização de roçada em toda a área de lazer.

SALA DAS SESSÕES, 03 de abril de 2017.

WILLIAN SOARES
Vereador – 1ºsecretário-SD

image1.png
PROTOCOLO 1364/2017 - 04/04/2017 10:05